

Sandvadsvej 5 A/S

CVR-nr. 28514670

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.04.2014

Dirigent

Navn: Jens Grabow

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2013 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2013 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2013 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sandvadsvej 5 A/S
Løvenborgvej 14
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 28514670
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Finn Christensen, formand
Jens Grabow
Lis Grabow

Direktion

Jens Grabow

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved udlejning af ejendommen beliggende Sandvadsvej 5, Køge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 376 t.kr. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Nettoomsætning | | 2.841.300 | 3.357.900 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(101.829)</u> | <u>(139.525)</u> |
| Bruttoresultat | | 2.739.471 | 3.218.375 |
| Personaleomkostninger | 1 | (150.000) | (150.000) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(1.502.500)</u> | <u>(1.502.500)</u> |
| Driftsresultat | | 1.086.971 | 1.565.875 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 42.833 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(628.154)</u> | <u>(695.939)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 501.650 | 869.936 |
| Skat af ordinært resultat | 4 | <u>(125.449)</u> | <u>(218.266)</u> |
| Årets resultat | | <u>376.201</u> | <u>651.670</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | <u>176.201</u> | <u>451.670</u> |
| | | <u>376.201</u> | <u>651.670</u> |

Balance pr. 31.12.2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 kr.</u> |
|---------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Grunde og bygninger | | 19.477.500 | 20.980.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>19.477.500</u> | <u>20.980.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>19.477.500</u> | <u>20.980.000</u> |
| Andre tilgodehavender | | 1.300 | 1.300 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 52.196 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 55.285 | 376.582 |
| Tilgodehavender | | <u>108.781</u> | <u>377.882</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>833.083</u> | <u>1.689.888</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>941.864</u> | <u>2.067.770</u> |
| Aktiver | | <u>20.419.364</u> | <u>23.047.770</u> |

Balance pr. 31.12.2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overkurs ved emission | | 1.507.395 | 1.507.395 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.336.232 | 2.160.031 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 200.000 |
| Egenkapital | | <u>5.043.627</u> | <u>4.867.426</u> |
| Udskudt skat | | 1.523.890 | 1.621.282 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>1.523.890</u> | <u>1.621.282</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 10.535.311 | 13.208.473 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>10.535.311</u> | <u>13.208.473</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 1.060.733 | 1.025.335 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 68.357 |
| Anden gæld | | 1.932.928 | 2.256.897 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 322.875 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.316.536</u> | <u>3.350.589</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>13.851.847</u> | <u>16.559.062</u> |
| Passiver | | <u>20.419.364</u> | <u>23.047.770</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Ejerforhold | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2013

| | Virksom- hedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 1.507.395 | 2.160.031 | 200.000 | 4.867.426 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (200.000) | (200.000) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 176.201 | 200.000 | 376.201 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 1.507.395 | 2.336.232 | 200.000 | 5.043.627 |

Noter

| | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> kr. |
|---|--------------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og løn | 150.000 | 150.000 |
| | 150.000 | 150.000 |
| | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 1.502.500 | 1.502.500 |
| | 1.502.500 | 1.502.500 |
| | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 42.833 | 0 |
| | 42.833 | 0 |
| | <u>2013</u> kr. | <u>2012</u> kr. |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 222.804 | 315.551 |
| Ændring af udskudt skat | (97.392) | (97.392) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 37 | 107 |
| | 125.449 | 218.266 |
| | | <u>Grunde og bygninger kr.</u> |
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 33.000.000 |
| Kostpris ultimo | | 33.000.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | | (12.020.000) |
| Årets afskrivninger | | (1.502.500) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (13.522.500) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 19.477.500 |

Noter

| | Forfald inden 12 måneder 2012 kr. | Forfald inden 12 måneder 2013 kr. | Forfald efter 12 måneder 2013 kr. | Restgæld efter 5 år 2013 kr. |
|---|--|--|--|---|
| 6. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>1.025.335</u> | <u>1.060.733</u> | <u>10.535.311</u> | <u>6.036.737</u> |
| | <u>1.025.335</u> | <u>1.060.733</u> | <u>10.535.311</u> | <u>6.036.737</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadesløsbrev i ejendommen på nom. 20.200 t.kr. samt skadesløsbrev på 10.000 t.kr.

De to pantebreve ligger til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld i ejendommen.

Der er udstedt pantebrev i ejendommen på nom. 1.000 t.kr. Pantebrevet ligger til sikkerhed for bankmellemværende.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Grabow, Løvenborgvej 14, 2665 Vallensbæk

Finn Christensen, Fugledalen 10, 4000 Roskilde